
  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

Občasník obcí Lib
Nestanice, Č

 

           Číslo
           Prosinec
                      
 

Tel: 383 
Tel. starosta:
 

Knihovna:
                                              Veřejný internet:
 

 

� Úřední hodiny pro veřejnost:
 

Obecní úřad:                                                                   

 
 

� Termíny svozu komunálního odpadu na rok 
 
 

 
 
 
Plast a nápojový karton se vybírá každou 
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v
 

� Pošta Libějovice 
 

Dne 29. 12. 2015 bude pošta Libějovice z
 

 

Příjemné prožití svátků vánočních,
hodně zdraví, štěstí a úspěchů v
přejí zastupitelé a zaměstnanci obce Libějovice

Pondělí 8 - 11 12 - 17

Úterý 
 

---------- ----------
Středa 8 - 11 12 - 17
Čtvrtek --------- ---------

Pátek 8 - 11 ---------

22. 12. 5. 1.

29. 3. 12. 4.

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

1 

časník obcí Libějovice, 
Nestanice, Černěves a Lomec

 

Číslo 12/2015                   Obecní úřad Libějovice
Prosinec 2015                        Libějovice 26

                                                         387 72 Libějovice

 382 064                                           web: www.libejovice.cz
Tel. starosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz   

Knihovna: Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet: V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny

Zprávy z radnice 

Úřední hodiny pro veřejnost: 

                                              Pošta: 

Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2015 a 2016

se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot.
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním

 

bude pošta Libějovice z technických důvodů uzavřena. 

Příjemné prožití svátků vánočních,
hodně zdraví, štěstí a úspěchů v novém roce 2016
přejí zastupitelé a zaměstnanci obce Libějovice

17  Pondělí 8 – 11 ----------

----------  Úterý 8 – 11 ----------

17  Středa ---------- 12,30 

---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------

---------  Pátek 8 – 11 ----------

 19. 1. 2. 2. 16. 2.  1. 3. 15. 3.

12. 4. 26. 4. 10. 5. 24. 5. 7. 6.  21.6. 

                                                  č. 12/2015 

ějovice, 
ěves a Lomec 

Obecní úřad Libějovice 
Libějovice 26 

387 72 Libějovice 

www.libejovice.cz 
libejovice@tiscali.cz    

úředních hodinách obecního úřadu a knihovny 

 
 
 
 
 
 

a 2016:  

Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
obecním kalendáři. 

Příjemné prožití svátků vánočních, 
novém roce 2016 

přejí zastupitelé a zaměstnanci obce Libějovice.

---------- 

---------- 

12,30 – 15,30 

---------- 

---------- 
 

15. 3. 

 5.7. 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

� Slovo starosty 
 

Vážení spoluobčané,  
              tak už se nám zase přiblížil konec dalšího roku, roku 2015. Nechci 
co se udělalo. Každý, kdo se o dění v
vyjádřit dík těm, kteří se do činnosti a života v
Ovšem ne vždy se dá každému vyhovět. 
             Co mne opravdu trápí je určitá bezohlednost mezi občany, někteří si demokracii vykládají po svém
Říkají:  „Já mám svá práva“, ale zapomínají, že svá práva mají i t
logicky končí právo toho druhého. A to nemluvím
bilancovat a někomu sahat do svědomí
               A tak se v tomto Vánočním čase zastavte a rozjímejte v
blízkých. Třeba se i vypravte na půlnoční mši, 
setkáním s přáteli, ať přijde 1. ledna na Lomec na Novoroční setkání od 14,30 hod. 
                Přeji Vám za obec Libějovice
novém roce 2016 pevné zdraví.  

 

� Zastupitelstvo obce Lib
  

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice

 

1) Určení zapisovatele 
Předsedající určil zapisovatelem zápisu Svatou Zuzanu.
 
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 4. 12. 2015, a to:
1) Určení zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

zákona o obcích) 
4) Kontrola zápisu č. 13/2015 ze dne 13. 11. 2015
5) Rozpočtové opatření 
6) Rozšíření: 

a) OZV č. 2/2015 - poplatek za odpad
b) OZV č. 3/2015 - místní poplatky
c) Jednání zastupitelstva obce
d) Místní program obnovy venkova 2016 

2023  
 
3) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona 
o obcích) 
Předsedající určil ověřovatelem zápisu 
Ing., Kučera Pavel Ing.. Zastupitelstvo bere na vědomí.
 
4) Kontrola zápisu č. 13/2015 ze zasedání 

zastupitelstva dne 13. 11. 2015 
Předsedající uvedl, že byla provedena kontrola zápisu 
č. 13/2015 z  13. 11. 2015 z předchozího jednání a 
nebyly podány žádné námitky. Zastupitelstvo bere na 
vědomí 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

2 

tak už se nám zase přiblížil konec dalšího roku, roku 2015. Nechci bilancovat, jak
kdo se o dění v obci zajímá, to vidí. Někdo je spokojen a jiný má

těm, kteří se do činnosti a života v obci zapojují. Také rád slyším další náměty a připomínky. 
Ovšem ne vždy se dá každému vyhovět.  

du trápí je určitá bezohlednost mezi občany, někteří si demokracii vykládají po svém
, ale zapomínají, že svá práva mají i ti ostatní. Tam kde začíná právo jednoho

logicky končí právo toho druhého. A to nemluvím o tom, že existují i povinnosti.
bilancovat a někomu sahat do svědomí.   

tomto Vánočním čase zastavte a rozjímejte v pohodě a klidu, užijte si trochu volna a svých 
blízkých. Třeba se i vypravte na půlnoční mši, pozdravit tam Ježíška. A kdo chce začít Nový rok procházkou a 

1. ledna na Lomec na Novoroční setkání od 14,30 hod. 
Libějovice, zastupitelstvo i za sebe hezké a veselé Vánoce, pohodu a klid 

obce Libějovice 

Výpis ze zápisu a usnesení  
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 14/2015 ze dne 4. 12. 2015 

isovatelem zápisu Svatou Zuzanu. 

Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
. 2015, a to: 

Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 

Kontrola zápisu č. 13/2015 ze dne 13. 11. 2015 

poplatek za odpad 
místní poplatky 

Jednání zastupitelstva obce 
Místní program obnovy venkova 2016 - 

(dle § 95 odst. 1 zákona 

Předsedající určil ověřovatelem zápisu Kučera Jaroslav 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 

e zasedání 
 

a provedena kontrola zápisu 
předchozího jednání a 

podány žádné námitky. Zastupitelstvo bere na 

 
5) Rozpočtové opatření 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce schválené 
rozpočtové opatření č. 10/2015. Rozpočtové opatření 
je přílohou č. 2 zápisu. Zastupitelstvo bere na vědomí
 
6) Rozšíření: 

a) OZV č. 2/2015 - poplatek za odpad
Zastupitelstvo obce schvaluje změnovou vyhlášku č. 
2/2015 o místním poplatku za provoz ….a 
odstraňování komunálních odpadů. Vyhláška je 
přílohou č. 3 zápisu. 
 

b) OZV č. 3/2015 - místní poplatky
Zastupitelstvo obce schvaluje změnovou v
3/2015 o místních poplatcích.  Vyhláška je přílohou č. 
4 zápisu. 
 

c) Jednání zastupitelstva obce
Starosta obce informoval o změně termínu konání 
příštího zastupitelstva na úterý 29.
od 18,00. Zastupitelstvo bere na vědomí.
 

d) Místní program obnovy venkova 2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje 
programu obnovy venkova obce Libějovice na období 
2016 až 2023. Aktualizace programu POV je přílohou 
č. 5 zápisu. 

                                                     č. 12/2015 

bilancovat, jak byl dobrý či špatný a 
ěkdo je spokojen a jiný má výhrady. Chci tím 

aké rád slyším další náměty a připomínky. 

du trápí je určitá bezohlednost mezi občany, někteří si demokracii vykládají po svém. 
am kde začíná právo jednoho, 

ují i povinnosti. Ale jak jsem říkal, nechci 

pohodě a klidu, užijte si trochu volna a svých 
do chce začít Nový rok procházkou a 

1. ledna na Lomec na Novoroční setkání od 14,30 hod.  
, zastupitelstvo i za sebe hezké a veselé Vánoce, pohodu a klid a v 

Jan Chrt 

Starosta obce předložil zastupitelstvu obce schválené 
2015. Rozpočtové opatření 

zápisu. Zastupitelstvo bere na vědomí. 

poplatek za odpad 
Zastupitelstvo obce schvaluje změnovou vyhlášku č. 
2/2015 o místním poplatku za provoz ….a 
odstraňování komunálních odpadů. Vyhláška je 

místní poplatky 
Zastupitelstvo obce schvaluje změnovou vyhlášku č. 

o místních poplatcích.  Vyhláška je přílohou č. 

ednání zastupitelstva obce 
Starosta obce informoval o změně termínu konání 
příštího zastupitelstva na úterý 29. 12. 2015 

. Zastupitelstvo bere na vědomí. 

obnovy venkova 2016 - 2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizaci Místního 
programu obnovy venkova obce Libějovice na období 
2016 až 2023. Aktualizace programu POV je přílohou 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec     

 

 

� Vyjádření o existenc
 

Vyjádření o existenci nadzemních 
infrastruktura a.s. -CETIN. Stavíte, nebo rekonstruujete dům? Kopete na zahradě bazén, nebo studnu?
Budete provádět terénní úpravy na vašem 
hlubokou orbu na zemědělských pozemcích?
                    POZOR! Podzemní nebo nadzemní telekomunikační vedení a případně jiné sí
mohou nacházet i na vaší nemovitosti
                 Dovolujeme si proto upozornit
provádět činnost spojenou se zemními pracemi, povinni
komunikační sítě. To se týká i provádě
úprav. Mezi tato opatření patří především povi
nadzemních nebo podzemních sítí“. Společ
internetové adrese www.cetin.cz v sek
 

 

� Mikulášská pro děti:
 

V neděli 13. 12. 2015 se uskutečnila Mikulášská pro děti. I když 
si užili. Nechyběly soutěže a sladké odměny. Touto cestou děkujeme 
sálu a p. Troblovi za hudbu, která nám celé odpoledne zpříjemnila. Nesmíme zapomenout ani na Mikuláše 
s andělem a čertem, kteří dětem přinesli nadílku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Setkání důchodců v Nestanicích
 

Víkend po Mikuláši se sešli naši dříve narození občané 
zahrála Netolička.  Večer zpestřili svým vystoupením děti z
Touto cestou děkujeme všem organizátorům a vystupujícím.

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                       

3 

nci nadzemních nebo podzemních sítí

h nebo podzemních sítí Vám zdarma provede 
Stavíte, nebo rekonstruujete dům? Kopete na zahradě bazén, nebo studnu?

Budete provádět terénní úpravy na vašem pozemku? Plánujete výkopové nebo zemní práce?
hlubokou orbu na zemědělských pozemcích? 

nadzemní telekomunikační vedení a případně jiné sí
mohou nacházet i na vaší nemovitosti. 

pozornit, že podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb. jsou stavebníci, kteří 
ou se zemními pracemi, povinni provést opatření, aby nedošlo k poškoze

provádění hluboké orby na zemědělských pozemcích, zemních prací a terénních
í patří především povinnost si před začátkem prací vyžádat “v

sítí“. Společnost CETIN je připravena toto vyjádření posk
v sekci „Naše síť“. 

Kultura 

Mikulášská pro děti: 

neděli 13. 12. 2015 se uskutečnila Mikulášská pro děti. I když se letos sešlo pouze 13 dětí,
soutěže a sladké odměny. Touto cestou děkujeme Pohostinství u Kiewegů za poskytnutí 

sálu a p. Troblovi za hudbu, která nám celé odpoledne zpříjemnila. Nesmíme zapomenout ani na Mikuláše 
andělem a čertem, kteří dětem přinesli nadílku.  

Nestanicích 

naši dříve narození občané v Nestanicích, kde jim k 
Večer zpestřili svým vystoupením děti z Nestanic a z mateřské školy Malovice. 

Touto cestou děkujeme všem organizátorům a vystupujícím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  č. 12/2015  

h sítí  

Vám zdarma provede Česká telekomunikační 
Stavíte, nebo rekonstruujete dům? Kopete na zahradě bazén, nebo studnu? 

pozemku? Plánujete výkopové nebo zemní práce? Chystáte se na 

nadzemní telekomunikační vedení a případně jiné síťové prvky se 

stavebníci, kteří budou 
edošlo k poškození vedení 

h, zemních prací a terénních 
“vyjádření o existenci 
oskytnout ZDARMA na 

se letos sešlo pouze 13 dětí, odpoledne jsme 
ohostinství u Kiewegů za poskytnutí 

sálu a p. Troblovi za hudbu, která nám celé odpoledne zpříjemnila. Nesmíme zapomenout ani na Mikuláše 

 tanci a poslechu 
mateřské školy Malovice. 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves 

 

 

� Novoroční setkání na Lomci:
 
Srdečně zveme všechny občany našich i okolních vesniček na

v 

Pro všechny příchozí bude připraven teplý nápoj (čaj, novoroční punč) 
Zároveň pro zájemce bude zpřístupněn kostel a za příznivého počasí 
podpoří sváteční atmosféru živá hudba 
K nápoji můžete přinést na ochutnání vánoční cukroví.

 
 

� Volnočasové centrum:
 
Pedikúra 

Pedikúra bude v úterý 26. 1. 2016 
Objednávat se můžete na tel. čísle 603
 
Masáže 

Masáže budou ve čtvrtek 21. 1. 2016 
Objednávat se můžete na tel: 603 938
  
Hodiny anglického jazyka:                                               

Vyučovací hodiny probíhají každou neděli od: 
17:00 - děti od 4 do 7 let    
18:00 -  Dospělí pokročilý               
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382 064, 725
 
Výtvarná dílna 

Kurz výtvarné dílny bude probíhat od 4. 1. 2016 každé Pondělí od 16:00 hod.
Kontakt: Obec Libějovice: 383 382 064, 725
   
             

� Významná životní jubilea:
 

V měsíci leden oslaví svá významná životní jubilea:
 

                    Rubeš František 75 let                              
                    Kieweg Jan 60 let                                      
 
 

 
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.       
Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě.
____________________________________________________________________

„Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Č
                       e.č. MK ČR E 20707

 

                                                                                       
 

Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          

4 

Novoroční setkání na Lomci: 

Srdečně zveme všechny občany našich i okolních vesniček na 
Novoroční setkání na Lomci 

v pátek 1. ledna 2016 od 14:30 hod 
 

Pro všechny příchozí bude připraven teplý nápoj (čaj, novoroční punč)  
Zároveň pro zájemce bude zpřístupněn kostel a za příznivého počasí  
podpoří sváteční atmosféru živá hudba - Dudlajda se svými koledami.   

nápoji můžete přinést na ochutnání vánoční cukroví. 

Volnočasové centrum:  

bjednávat se můžete na tel. čísle 603 320 012, p. Iveta Brejníková. 

 
938 523 - A. Kalinová 

Hodiny anglického jazyka:                                                                                                                             
Vyučovací hodiny probíhají každou neděli od:  

064, 725 031 368, Lektor -  Kvěchová Lucie: 721 700

bude probíhat od 4. 1. 2016 každé Pondělí od 16:00 hod. 
064, 725 031 368,  

Významná životní jubilea: 

oslaví svá významná životní jubilea:   

                             Sloboda Ladislav 50 let 
                                       Kučerová Tereza 1 rok 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
občasníku bude gratulace předána osobně.        

Nesouhlas se zveřejněním nahlaste včas na obecním úřadě. 
____________________________________________________________________ 

ík obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice
e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v 

 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                                                       Děkuji, že třídíte.                                              

                                                     č. 12/2015 

                                                                               

700 947 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 

dický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 
 měsíci. 

                                             PAP

Tyto akce budou uskutečněny 
za podpory Jihočeského kraje 

 


